



ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาผลิตบรรจุภัณฑ์ จังหวัดระนอง
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ คณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี ได้มีโครงการ จ้างเหมาผลิตบรรจุภัณฑ์ จังหวัดระนอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ รายการ นั้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เค.ที. กราฟฟิค การพิมพ์ และบรรจุภัณฑ์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๕,๑๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(ดร.อนุমান จันทวงศ์)

คณบดีคณะวิทยาการจัดการ

รายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จ้างเหมาผลิตบรรจุภัณฑ์สินค้าของผู้ประกอบการในระนอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะวิทยาการจัดการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับสรร : ๓๔๕,๑๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : วันที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๒
๔. เป็นเงินจำนวน ๓๔๕,๑๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
ราคา / หน่วย (ถ้ามี).....บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ หจก.เค.ที.กราฟฟิค การพิมพ์ และบรรจุภัณฑ์
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. ผู้ช่วยศาสตราจารย์จุฑารัตน์ ธาธาติศ ประธานกรรมการ
 ๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์นันทนา เอี่ยมสะอาด กรรมการ
 ๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุกานดา เทพสุวรรณชนะ กรรมการ
 ๔. นางสาวศิริธร เกษรสิทธิ์ กรรมการและเลขานุการ

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
ลงชื่อ..........กรรมการ
ลงชื่อ.....Sukhanda T......กรรมการ
ลงชื่อ.....ศิริธร เกษรสิทธิ์.....กรรมการและเลขานุการ

ที่ KT. 62/2562

ใบเสนอราคา

1 สิงหาคม 2562

เรียน คณะบดีคณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

เรื่อง ขอเสนอราคาบรรจุภัณฑ์

รายการ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน
ตำบลนาตา และตำบลกำแพง อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดระยอง			
1. พิมพ์กล่องกระดาษบรรจุสบู่กาแฟ กระดาษกล่อง 350 แกรม พิมพ์ 4 สี บีมเจาะช่องหน้าต่างขนาดกว้าง 6.5 เซนติเมตร x ยาว 6 เซนติเมตร x สูง 2.5 เซนติเมตร บรรจุ 1 ก่อน	700 กล่อง	25	17,500.-
2. พิมพ์กล่องกระดาษบรรจุสบู่ผ้าฝ้ายกระดาษกล่อง 350 แกรม พิมพ์ 4 สี บีมเจาะช่องหน้าต่างขนาดกว้าง 6.5 เซนติเมตร x ยาว 6 เซนติเมตร x สูง 2.5 เซนติเมตร บรรจุ 1 ก่อน	700 กล่อง	25	17,500.-
3. พิมพ์กล่องกระดาษบรรจุสบู่ผ้าฝ้ายกระดาษกล่อง 350 แกรม พิมพ์ 4 สี บีมเจาะช่องหน้าต่างขนาดกว้าง 6.5 เซนติเมตร x ยาว 13 เซนติเมตร x สูง 2.5 เซนติเมตร บรรจุ 2 ก่อน	700 กล่อง	30	21,000.-
4. พิมพ์กล่องกระดาษบรรจุผ้าผ้ามัดย้อม กล่องกระดาษ 450 แกรม ขนาดกว้าง 6.5 เซนติเมตร x ยาว 13 เซนติเมตร x สูง 2.5 เซนติเมตร บรรจุ 1 ชิ้น	700 กล่อง	45	31,500.-
5. พิมพ์กล่องกระดาษบรรจุผ้าปาเต๊ะ กล่องกระดาษ 450 แกรม ขนาดกว้าง 12 เซนติเมตร x ยาว 24 เซนติเมตร x สูง 24 เซนติเมตร บรรจุ 1 ผืน	700 กล่อง	50	35,000.-
6. พิมพ์สติ๊กเกอร์กันน้ำพร้อมติดบนถุงซีลลอคเมล็ดกาแฟบ้านไร่ใน ถุงซีลลอค ตั้งได้ สีเงินเงา ความหนา 240 ไมครอน ขนาดกว้าง 15 เซนติเมตร ยาว 22 เซนติเมตร สติ๊กเกอร์ “เมล็ดกาแฟบ้านไร่ใน” ขนาดกว้าง 10.1 เซนติเมตร X สูง 13.8 เซนติเมตร สติ๊กเกอร์กันน้ำ พิมพ์ 4 สี บีมโดคัทสี่เหลี่ยม	1,000 ถุง	15	15,000.-
7. พิมพ์สติ๊กเกอร์กันน้ำ พร้อมติดบนถุงซีลลอคชาดอกกาแฟ ถุงซีลลอคตั้งได้ สีเงินเงา ความหนา 240 ไมครอน ขนาดกว้าง 15 เซนติเมตร ยาว 22 เซนติเมตร สติ๊กเกอร์ “ชาดอกกาแฟ” ขนาดกว้าง 7.6 เซนติเมตร X สูง 14 เซนติเมตร สติ๊กเกอร์กันน้ำ พิมพ์ 4 สี บีมโดคัทสี่เหลี่ยม	1,000 ถุง	13	13,000.-
8. พิมพ์สติ๊กเกอร์กันน้ำ พร้อมติดบนถุงซีลลอคกากกาแฟ ถุงซีลลอคตั้งได้ สีเงินเงา ความหนา 240 ไมครอน ขนาดกว้าง 15 เซนติเมตร ยาว 22 เซนติเมตร สติ๊กเกอร์ “กากกาแฟ” ขนาดกว้าง 10 เซนติเมตร X สูง 14.5 เซนติเมตร สติ๊กเกอร์กันน้ำ พิมพ์ 4 สี บีมโดคัทสี่เหลี่ยม	1,000 ถุง	15	15,000.-
9. พิมพ์สติ๊กเกอร์กันน้ำ พร้อมติดขวดน้ำผึ้งโพร่ง และกล่องใส่ผ้าฝ้ายโพร่ง กระดาษกล่องพิมพ์ลาย 450 แกรม ใส่ผ้าฝ้ายโพร่ง ขนาดกว้าง 7 เซนติเมตร X ยาว 7.5 เซนติเมตร X สูง 26 เซนติเมตร บีมโดคัท ติดกาวลิ้นกล่อง สติ๊กเกอร์กันน้ำ “พวงพนา น้ำผึ้งแท้ 100 %” ขนาดกว้าง 19 เซนติเมตร X สูง 10 เซนติเมตร สติ๊กเกอร์กันน้ำ พิมพ์ 4 สี บีมโดคัทสี่เหลี่ยม บรรจุ 1 ขวด	700 กล่อง	58	40,600.-

ที่ KT. 63/2562

ใบเสนอราคา

1 สิงหาคม 2562

เรียน คณะบดีคณะวิทยาการจัดการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสุราษฎร์ธานี

เรื่อง ขอเสนอราคาบรรจุภัณฑ์

รายการ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน
ตำบลนาตา และตำบลกำแพง อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดระยอง 10. พิมพ์สติ๊กเกอร์กันน้ำ พร้อมติดขวดน้ำปลา และกล่องใส่ขวดน้ำปลา กระดาษกล่อง 450 แกรม ทรงสี่เหลี่ยมสูง ขนาดกว้าง 5 เซนติเมตร x ยาว 5 เซนติเมตร x สูง 26.5 เซนติเมตร สติ๊กเกอร์กันน้ำ “น้ำปลาสุสะอาด” ขนาดกว้าง 5.5 เซนติเมตร x ยาว 14 เซนติเมตร สติ๊กเกอร์กันน้ำ พิมพ์ 4 สี บั้มไดคัทสี่เหลี่ยม บรรจุ 1 ขวด	700 กล่อง	30	21,000.-
11. พิมพ์สติ๊กเกอร์กันน้ำ พร้อมติดขวดน้ำปลา และกล่องใส่ขวดน้ำปลา กระดาษกล่อง 450 แกรม ทรงสี่เหลี่ยมสูง ขนาดกว้าง 5.5 เซนติเมตร x ยาว 10.5 เซนติเมตร x สูง 26.5 เซนติเมตร สติ๊กเกอร์กันน้ำ “น้ำปลาสุสะอาด” ขนาดกว้าง 5.5 เซนติเมตร x ยาว 14 เซนติเมตร สติ๊กเกอร์กันน้ำ พิมพ์ 4 สี บั้มไดคัทสี่เหลี่ยม บรรจุ 2 ขวด	700 กล่อง	55	38,500.-
12. พิมพ์สติ๊กเกอร์กันน้ำ พร้อมติดกระปุกกะปิเลนอก สติ๊กเกอร์กันน้ำ “กะปิเลนอก” ทรงกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 7 เซนติเมตร x ยาว 12.5 เซนติเมตร สติ๊กเกอร์กันน้ำ พิมพ์ 4 สี บั้มไดคัททรงกลม	1,000 กระปุก	20	20,000.-
13. กระดาษพิมพ์ลายคาดพรมเช็ดเท้ากระดาษ กล่อง 350 แกรม ขนาดกว้าง 10 เซนติเมตร x ยาว 42 เซนติเมตร พิมพ์ 4 สี บั้มไดคัทสี่เหลี่ยม ขนาด 1 ผืน	700 ชิ้น	30	21,000.-
14. กระดาษพิมพ์ลายคาดที่ใส่เหรียญโปรยทาน กระดาษกล่องพิมพ์ลาย 350 แกรม บั้มเจาะช่องหน้าต่าง ขนาดกว้าง 15 เซนติเมตร x ยาว 56 เซนติเมตร บรรจุ 100 เหรียญ	700 ชิ้น	40	28,000.-
15. กระดาษพิมพ์ลายคาดผ้าขาวม้า กระดาษกล่องพิมพ์ลาย 350 แกรม “ผ้าขาวม้า” ขนาดกว้าง 9.5 เซนติเมตร x ยาว 28.3 เซนติเมตร ขนาด 1 ผืน	700 ชิ้น	15	10,500.-
ราคารวมสินค้า			322,523.36
ภาษี 7 %			22,576.64
รวมทั้งสิ้น			345,100.00